Мун иципалыrое бюджетное уlIреrrцение культуры
Сальского района

<Сел ьский дом кул ьтуры Ги га нтовсr(ого сельского поселен и я))

прикАз

04 августа 202l года Лlr 22

п. Гигант

гл_ --l|Об утверждении плаIIJ
мероприятий по устранению
недос,l,атков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки
качества предоставляемых услуг

В целях поэтапного обеспечения для инвалидов условий достчlIности
объектов и качества услуг в \.1\,ниципальном бюджетно]\1 учре7iдении
культуры Сальского района <Сельский дом культуры l"игантовского
сельского поселения)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить план мероприятий по устранениIо недосl,атков,
выявленных в ходе провеl(сI{ия независимой оценки качества
предоставляемых услуг в МБУК СР "СДК Гигантовского с.п." на 202lr-202З
годы, согласно приложению Л!l к IIастоящему приказу.

2. Контроль за исполнением гlриказа оставляю за собой.

Н.М. flорохин

9

у

,-

ffирек,гор МБУК СР
<CffK [-иl,аrrтовского c.ll. "

.v

I Iрилоlкение Nл l
к [Iриказу МБУК СР <С,ЩК Гиган,говского с.п.))

о,г <04> авr,чс,га 202| г. Ng 22

План
}l сl)0п р 1tятtl ii lI() },cTpaIIclllrI() ttсдостаI,к()в, выяв.;Iсllllых в холс tIpol}cдclIllrl llсзавrrс].tмой оценки

ltа.Iсс,гl]а lll)е,ilосIаl]лясмl,tх ycJlyl,B МБУК СР "СДК Глrгаlt,говского c.I1.1l |rа2021-2023 годы.

hjlчпtllttй 3

,\tl c,tlt.y,tlt t t l с tllt,

flублироваrt ие Ilаr(писсii.
зI{аков и иIltlй TcKcTclB<lt'i ll
l,раt|lи,Iсской иtrtPoprtlttltl tr

зIlltKlt\tt{. I}l,]llо-rIIlсII l l LIc

pc:lbc(tttrr- tоче.tныrl t t; 1-1tl t|t lort

Устаllовиr,ь,l,аблички с

дуб;Iи pсl Bat t tl ыми llадписями.
зI{акаN{и и иttой текс-говой и

граdlrr.rсскtlй иtt{lормаttии.
l]ыIIоjII lel l Il ые pe-,tbe(ttto-
г()LIeLII l 1,INj rlrри(rгопr Брай;rя

до З|.12,2022г.

;кl () I .()9,]()2 lг.,
,llal Icc lIoc I()rIllн()

Б llll] lil
Btl:ll ttl;til tllc tt, ]]l]c, к)с l а l}- lc llllя
иI]I]a]|I1,1Lil\1 ||() c]J\\\ (с l\\_\ и

зрсIlI{lо) \,c]IYt-

L)бсс tIc,l tt tt, c()Il_]),.,tIIIllIccll.t() с

L Ipc,licc,Ilil lcjlcL CluIbcKol tl
о ],,:lcjIcI l I]ll [}серttссийскоl tl
обl llcc,l-Ba г_rl]1хих (Эхо)) ,|()

Hatt ttcttoll:ttlllc IlcJl()c-|,a-t,Ka I la tlrrcttoBalt tlc
}lcpoIr pll я-I,Il,l

П.llaItolrыii срок
pcaJIli tallIlIl

}|cpoll pll я1-Itя

7j( oL urt t l tl с,г ь, tl) [,l( ) ()r,пtcTKa tlб
tl cIl oJl Hcl l li Il() I,1}c I c,I,Bc}IIl()l ()

JI]lца

Kplr I,cpllii
()llcIlKll

IIшltl,tис l}LI"lc-IIcll1i1,Ix с l()я Il() l(

/iця alt lo I I]il]IcIIopl II1,Ix cPc,Itc Il]

иI I Bzl-] Iи,,l() lt

l]bulellIl lb сl()яIlку jtjlя
ilB,I о lpalIclIOp II{ых cpcj(c l l}

иII t]zuIи,Iк)l]

ло 01,09.2()2Зг-

i 1,1 хин ll,M
-ItIl рJк-горПриобрести cMcIIIIvlo Kpccjl()-

коляску
l Iiut tt,tIt с cIlcIlI1|LILI]()

обtlрr,,цlllаl t ttt,tx citlll] I iIllll()
I lJI ll('IIItllc\'I{llx лnrlctlL.'ItlIii tr

Ус I attoBKa lltlp\ чtlсii в

calll{ гарI I()- I,}l гисI I и чсски х

помсlIlсIlиях

liilccc]l- ло 3l .l2.2022г.

до З l,l2.]02Зг,

L) гаl lизаI tи и

Ilаrlичttс cNlclllILI\
ко.liя с() к

JlиpeKTop
.I[орохин Н.М

fl,l,бll и poBat t ис для I.t llRlL I}l ]l() l]

по cjlyx}, и ,}рсник) звукtlвtlii ll
зрите'ltыttrй иttформаrrии

[1риобрссr,rr с;Iуховой alIltal]a l,.

све tодио,,lllое и н(lормаttиоll ltrrc
табло с рсrкимом кБсгуtцая
с]рока)

до З 1.1 2.2022г.

зам. Jlи рек,гора по
кмр

(]Bc,l,,ll ичttая А.А,

]lирсктор
i (tlрохи l l Н.М

с) ]r.,()I Icl-)c ]]().,ll l I l ка

I

.,(иректор

flорохин I [.М.

I

,I(иректор

flорtlхип l{,M.

(-I,trt|;;tocr р,,кlrlсрсlзо.,1,1Il ка) вопросу I I рс]lоставления усJlуг
сурдоперево]lчи ка (по
lIеобходимости)

lIaIlt,lиc ll(),t l\,1();KI I ()сl 1.1

Il ре.,юс,Iав jlcIl 1,1я

образtltlа,t с'; tl,tl LIx ycjI},I, t]

,,Ul с I1lIlItи()IIIio\1 pc)+iIl\{c Il]IIl IIlt

лоillу

l. Прсl.,ttl.,tжсt t ие вс,rlсния
официшlьных сT раниц

уч pe)Itj(c llия lJ социаJlьных се,гях
ссr,и Иl l,герне,г (ВКонтактс.
О,\нокl lacclr и ки, и ',rtp.) о

,Ilся,tсJI ьIlосl,и учрсжлеI| ия.
Rс.|lен ис консул ь,гаIlи й по
тслсфоrtу и .tсрсз обратIlуtо связь
tta о(lиIlиальных с,гран и Ilax

учрежлсlIия.

]]()с ]OrlIllI()

2_ OtIpc,,1elIct t ис ;IK)IIолIlи-I,слыlLIx
llозлложtrостсй и сItособоtl
ocylrlcc ll]-rlсIlия IIpc,IK)c l аl]jIсllия
tlбразtl ва-t,е-п ьllых чс-r]чг в

,,l]lc l aIIl(llOl Ill()l\'t рс-яtи!,с иjIIJ Ili)

jK)My-

З_ Реzulизация выбраtlных
сIIособtlв прсrlос],аl]JIсн и я

tlбразtl вател ы t ых услуг I]

,llи стаllllиоI II IoM режиме иJrи на

,цому.

зам. ]lи ректора по
кмр

Свстличная А.А.